然草场保护和生态畜牧业发展，从而增加贫困户现金收入，加快推进脱贫致富步伐。“华宝奶牛养殖基地”已于2018年7月

开始建设，目前已挂牌，将于今年下半年正式投入使用。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

序号 重要事项概述 披露日期
临时报告披露网站查

询索引

1

关于投资设立全资子公司的公告：公司同意使用700万元人民币自有资金

投资设立全资子公司“上海植粹集天然生物科技有限公司”（暂定名称，最

终以工商主管部门核准登记的名称为准。

2018年5月18日
巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

2

关于使用募集资金和自有资金对全资子公司进行增资的公告：公司拟使

用首次公开发行股票募集资金及部分自有资金分别对“华宝鹰潭食品用

香精及食品配料生产基地项目”的实施主体江西省华宝孔雀食品科技发

展有限公司、“华宝拉萨净土健康食品项目”的实施主体拉萨华宝食品有限

公司及“华宝孔雀食品用香精及食品技术研发项目”的实施主体上海华宝

孔雀香精有限公司进行增资，以改善上述子公司资产结构，增强业务发

展能力。

2018年6月6日
巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

3

华宝香精股份有限公司关于全资子公司完成工商注册登记的公告：公司

全资子公司上海华宝孔雀香精有限公司完成了增资后的工商变更登记手

续，并取得了上海市嘉定区市场监督管理局颁发的《营业执照》。

2018年6月23日
巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

4

华宝香精股份有限公司关于全资子公司完成工商注册登记的公告（一）：

公司全资子公司江西省华宝孔雀食品科技发展有限公司完成了增资后的

工商变更登记手续，并取得了鹰潭市市场和质量监督管理局颁发的《营

业执照》。

2018年6月25日
巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

5

华宝香精股份有限公司关于全资子公司完成工商注册登记的公告（二）：

公司全资子公司拉萨华宝食品有限公司完成了增资后的工商变更登记手

续，并取得了曲水县工商行政管理局颁发的《营业执照》。

2018年6月25日
巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

华宝香精股份有限公司 2018 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 554,290,000 100.00%   554,290,000 90.00%

3、其他内资持股 554,290,000 100.00%   554,290,000 90.00%

其中：境内法人持股 554,290,000 100.00%   554,290,000 90.00%

二、无限售条件股份   61,590,000   61,590,000 61,590,000 10.00%

1、人民币普通股   61,590,000   61,590,000 61,590,000 10.00%

三、股份总数 554,290,000 100.00% 61,590,000   61,590,000 615,880,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，经中国证券监督管理委员会证监许可[2018]261号文核准，本公司首次公开发行不超过6,159万股人民币普通股（A

股），并经深圳证券交易所《关于华宝香精股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2018]85号）同

意，公司首次公开发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所创业板上市。具体内容详见公司2018年02月28日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017年4月11日，公司召开第一届董事会第八次会议，审议通过关于公司申请首次公开发行人民币普通股（A股）股票并在

创业板上市的相关议案；

2017年4月26日，公司召开2017年度第一次临时股东大会，审议通过关于公司申请首次公开发行人民币普通股（A股）股票

并在创业板上市的相关议案；

2018年2月2日，中国证监会《关于核准华宝香精股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2018]261号）核准公

司公开发行新股不超过6,159万股；

经深圳证券交易所《关于华宝香精股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2018]85号）同意，公司

首次公开发行的人民币普通股股票于2018年3月1日起在深圳证券交易所创业板上市交易；新增股份已全部在中国证券登记结